A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

|IFELORE Ifjasagi Els6segélynyujték Orszagos Egyesiilete

rr 7

Az egyszeriisitett éves beszamolé mérlege (Adatok ezer forintban.)

El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszkdzok 296 0

I. Immaterialis javak

IIl. Targyi eszkdzok 296 0

Ill. Befektetett pénziigyi eszkdzok

B.  Forgbeszkdzok 3107 2 866

|. Készletek

Il. Kdvetelések 70 40

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok 3037 2 826
C. Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 3403 2 866

FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke 3403 2857

I. Indul6 tékel/jegyzett téke

Il. T6kevaltozas/eredmény 4 027 3403

I1l. Lekotott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl -624 -546

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl

E. Céltartalékok

F. Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kotelezettségek

Il. Hosszu lejaratl kotelezettségek

Ill. Rovid lejaratu kotelezettségek

G. Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN 3403 2 857

Ny.v.:5.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2016.07.05 10.44.31
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Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

po3

s

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év
helyesbitése

el6z6 év

targyév

elé6z6 év | targyév

helyesbitése

el6z6 év

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

1532

1451

1532 1451

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

194

104

194 104

- tamogatasok

279

213

279 213

- adomanyok

4. Pénzigyi miveletek bevételei

5. Rendkiviili bevételek

ebbdl:

- alapitotol kapott befizetés

- tamogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

1532

1451

1532 1451

ebbdl: kozhasznu tevékenység
bevételei

6. Anyagjellegi raforditasok

1788

1701

1788 1701

7. Személyi jelleg raforditasok

ebbdl: vezetd tisztségvisel6k
juttatasai

8. Ertékcsokkenési lefras

368

296

368 296

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi mliveletek
raforditasal

Ny.v.:5.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be!
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Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év targyév
helyesbitése

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év | targyév
helyesbitése

11. Rendkivuli raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

2 156

1997

2 156

1997

ebbdl: kozhaszni tevékenység
raforditasai

C. Ad6zés el6tti eredmény (A-B)

-624

-546

-624

-546

12. Adofizetési kotelezettség

D. Adozott eredmény (C-12)

-624

-546

-624

-546

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-624

-546

-624

-546

Tajékoztat6é adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tAmogatéas

B. Helyi 6nkorméanyzati
koltségvetési tamogatas

100

120

100

120

C. Az Eur6pai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nyujtott tamogatéas

D. Normativ tAmogatéas

E. A személyi jbvedelamadé
meghatarozott részének addzé
rendelkezése szerinti
felhasznélasarol sz616 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

149

93

149

93

F. Kdzszolgaltatasi bevétel

Kényvvizsgaldi zaradék

Az adatok konyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

|:| Igen

|X| Nem

Ny.v.:5.3 A nyomtatvany papir alapon nem kildhet6 be!

Nyomtatva: 2016.07.05 10.44.31
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7. Kdozhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték
109 9 p 9 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Téargyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel 1532 1451

ebbdl:

C. A személyi jovedelemad6é meghatarozott részének az
addz6 rendelkezése szerinti felhasznalasarodl szol6
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 149 93

D. Kbézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurdpai Unid strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 1383 1 358

H. Osszes raforditas (kiadas) 2 156 1997

I. Ebb6l személyi jellegli raforditas 0

J. Kdozhasznu tevékenység raforditasai

K. Addzott eredmény -624 -546

L. A szervezet munkajaban kozremiikodo kozérdekili 6nkéntes

tevékenységet végz6 személyek szama

&a kézérdekl 6nkentes tevékenységrol szo616 96 99
005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfeleléen)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] D

] (XI]|L]

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] |Z|

[

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

[1]X]

[]
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6] |Z|

Ny.v.:5.3 A nyomtatvany papir alapon nem kiildheté be! Nyomtatva: 2016.07.05 10.44.32



